АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2025 № 733-р

Об отмене распоряжения

администрации муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» от 29.05.2025 № 359-р «О

введении особого противопожарного

режима на территории муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

В соответствии с ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п.б ч.8 ст.4.1.

Федерального закона от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», а также в целях защиты населения

и территорий города Ахтубинска от возможной чрезвычайной ситуации,

вызванной выходом из строя насоса:

1. Отменить с 01.10.2025 года на территории муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» особый

противопожарный  режим.

2. Отдел по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции,

антитеррористической направленности и транспорту перевести в режим

повседневной деятельности.

3. Распоряжение администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» от 29.05.2025 № 359-р «О введении

особого противопожарного режима на территории муниципального

образования «Городское поселение город  Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» признать утратившим

силу.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела ГО и ЧС, противодействия коррупции,

антитеррористической направленности и транспорту.

Врип главы муниципального образования              Л.А. Синебрюхова